

О внесении изменений в решение муниципального Собрании внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 28 февраля 2012 года № 10 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по контракту»

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 1 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», частью 4 статьи 18 Устава муниципального округа Головинский, с учетом решения муниципального Собрании внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 11 апреля 2013 года № 30 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрании внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 28 февраля 2012 года № 10 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по контракту» в следующие положения:
 - 1.1. В названии слова: «Порядок проведения конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по контракту» заменить словами «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский по контракту»;
 - 1.2. Слова: «внутригородское муниципальное образование Головинское в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ Головинский»;
 - 1.3. Слова: «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Головинский»;
 - 1.4. Слова: «Руководитель внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» заменить словами «глава муниципального округа Головинский»;
 - 1.5. Слова: «муниципалитет внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» заменить словами «администрация муниципального округа Головинский»;
 - 1.6. Слова: «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» заменить словами «глава администрации муниципального округа Головинский»;

2. Администрации муниципального округа Головинский опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский **Зуева Д.В.** и председателя Регламентной комиссии - депутата **Сердцева А.И.**

Глава муниципального округа Головинский

Д.В Зуев